Estado do Rio de Janeiro

Câmara_IVI.unicip.aL

Requerimento No 0240, de 6 de Dezembro de 1994

REQUEREM A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA COMISSÃO
INQUÉRITO, CRIADA PELO ATO N. 066/94.

PARLAMENTAR DE •

c.xffig. Senhor Presidente da C2mara Municipal de Cabo Frio.

et

Os Vereadores que a este subscrevem, Membros da
Comisso Parlamentar de inquérito, criada pelo Ato n2 066, de 27
de setembro de 1994,REQUEREM à Douta Mesa, na forma
regimental, a prorrogação do seu prazo de funcionamento por 60
(sessenta) dias.

Sala das Sessges, 06 de dezembro de 1 994.

JUSTIFICATIVA

O atraso por parte da Administraço Municipal em
enviar os Processos Licitatórios e o surgimento de novos fatos
determina a necessidade de prorrogação do prazo.

Ref. a 46/12/94 	 dbm